
Zarządzenie Nr 373 

Burmistrza Gminy Stęszew 

 z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego, o których mowa w art. 1 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1692)  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie Violettę Cerba do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatków osłonowych o którym mowa w art. 1 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu 

świadczenia. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Violetty Cerba w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Stęszewie  lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


